出席者：

・4月3日（日）　　田辺磯間「黒田渡船」　　・参加者２６名

１．第１６回チヌチャンピオンズカップ報告（事業部）

２．第９回オール関西グレ釣りトーナメント大会予選申し込み受付・大会組織

（大畑・森下）、グレ釣友会(欠席）、一石会（柳田・三角）、和歌山がま磯会（中畔）、紀州つろう会（坂尻）、紀州荒磯会

（伏見守）、礁友会（西・芝野）、好釣会（西・道端）、有田熱釣会（欠席）、和歌山連遊会（山本）、紀石四神会（林）、紀州

黒影会（前川）、南紀魚食楽部（欠席）、紀釣会（欠席）、紀州汐会（池田）、クラブプログレス（欠席）、名匠釣鰓会（欠席）

平成２３年４月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　日　時：平成２３年４月７日（木）午後７時～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

和歌山海友会（欠席）、紀州グレ研（長谷川・嶋津）、有田磯凪会（堀川・宮井）、竿酔（宮本・妹尾）、和歌山グレFC

・参加申込みは５月理事会（参加費を添えて申し込み）

６．日釣連理事会（4月5日）報告

・5月15日（日）・予備日なし　　南紀一帯　参加費：2,000円

３．平成２２年度春季親睦磯釣り大会要項発表（事業部）

・大会組織を決定

②日釣連だよりの広告料について

・参加申込みは５月理事会（参加費を添えて申し込み）

・5月29日（日）・予備日6月5日（日）　　串本須江「しょらさん渡船」　参加費：6,500円

４．第２１回連盟杯グレ釣りトーナメント（予選）大会要項発表（事業部）

５．友好団体総会出席の報告とお礼

・1位：長谷川英人（紀州グレ研）、2位：伏見憲治（紀州荒磯）、3位：林　優樹（紀石四神会）、4位：前川　誠（紀州

　黒影会）、5位：西　達也（礁友会）　※大物賞：長谷川英人（47.3ｃｍ）

・大物賞受賞者が毎年1位～5位の人のダブル受賞となる。大物賞をやめて1賞増やすかお楽しみ抽選会に回しては？

・参加申込者：27名（本日現在）・・・追加申込みや当日参加もOK（事業部まで申込みを）

・4月24日（日）・予備日5月8日（日）　　南紀勝浦「清丸渡船」

　この日程としｼﾏﾉジャパンカップ予選が開催されるのであれば5月理事会で変更したい。

　→　大物賞をそのまま残す（多数決）

・ベイマルチョウ及び黒田渡船より協賛品を頂いたので、お楽しみ抽選会の商品とさせていただきました。

・平成23年4月3日　三重県釣連盟創立20周年記念総会（津市）・・・出席（山戸東・山本・大畑・桑原）

・日時：平成23年6月11（土）・12（日）、場所：日振島「浜崎渡船」、参加費25,000円

・組み合わせ抽選は次回理事会（6月7日）・・・参加者の確認は次回理事会で（補欠者も含め各クラブで確認を）

・オブザーバー参加者は山本、大畑、長谷川の予定。参加希望者があれば申し出を！

・実施要項のうち、釣りをする場所をすさみ地区に限定する・・・承認

・大会本部をすさみ港駐車場内にしたい→事業部で交渉したい・・・承認

・予備日の6月5日はｼﾏﾉジャパンカップ予選が予定されているが全国大会の開催が危ぶまれているので、とりあえず

①第23回日釣連グレ釣りトーナメント大会（大阪府釣連盟主管）

　→　何れの提案も連盟規約で決まっている。提案のとおりするのであれば連盟規約の改正が必要（会長に相談する）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

・5月5日（祝）となるが・・・　→　1週遅らせ12日（木）に変更する

　　→　【名称変更はｸﾗﾌﾞの意向なので連盟として言うことはない。シード権についても異論なく承認】

・連盟へのｸﾗﾌﾞ入会について・・・理事1名でも反対があれば入会を拒否するのは民主的でない。多数決で決める

②和歌山連遊会のｸﾗﾌﾞ名の変更について提案（山本）・・・次回理事会でｸﾗﾌﾞ名の変更をしたいと思っているが

　承認は必要か？また、ｸﾗﾌﾞの存続自体は何ら変わらないので昨年度の連盟杯のシード権等も引き継ぎたい。

　反対する理事がいるのであればみんなで納得いくまで話しあって結論を出したらよいのでは？などの意見あり】

　　※和歌山連遊会より報告：多田さんが本年度登録がないので、必然的に1名繰り上がりとなります。

・役員、選手の交通費の補助はあるのか？・・・会長に相談する

③長谷川事業部長より提案（2件）

　べきではないか？　→　【反対する理事がいるのに無理に入会を承認すれば連盟内に不和が生じないか？

・オープン参加の大会を秋に予定しているが、加盟時のクラブ員が5名以上から3名にすれば入りやすくなる

・しょらさん渡船、ベイマルチョウさんから広告をいただきました・・・皆さんからもお礼を！

・不足分は連盟で負担（2万円）・・・加盟クラブ募集を掲載する予定

７．その他
①次回5月理事会日程について

	４月７日